
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

22.06.2016                                                                 № 121 

 

   
О внесении изменений в перечень 

услуг, которые являются необходи-

мыми и обязательными для пре-

доставления администрацией города 

Нижнего Новгорода муниципальных 

услуг и предоставляются организа-

циями, участвующими в предостав-

лении муниципальных услуг, утверж-

денный решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 

14.12.2011 № 189  

  

 

 

  

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в перечень услуг, которые являются необходимыми и 

обязательными для предоставления администрацией города Нижнего 

Новгорода муниципальных услуг и предоставляются организациями, 

участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный 

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 14.12.2011 № 189, 

изменения, исключив пункты 1, 2, 3, 4. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

 

 

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 


